令和５年８月７日

 横 浜 税 関

関 係 各 位

よこはま新港合同庁舎移転に伴う住所等の変更について

標記のことについて、下記の移転日にて住所等が変更となるため周知します。

記

１．令和５年９月４日（月）午前８時30分から

移転対象部門 移転前 住所 移転後 住所
移転前 電話・

FAX番号

移転後 電話番号

※ FAXは廃止

監視部保税検査１
横浜税関鶴見

分庁舎

〒230-0053

神奈川県横浜市鶴

見区大黒町4-31

よこはま新港

合同庁舎

〒231-0001

神奈川県横浜市中

区新港1-6-1

TEL：045-501-0368

FAX：045-287-2201
TEL：045-212-6106

監視部保税検査２
TEL：045-501-4434

FAX：045-287-2202
TEL：045-212-6107

監視部歩留調査
TEL：045-501-4424

FAX：045-287-2202
TEL：045-212-6108

※ 令和５年９月１日（金）午後５時30分までは従来どおりの連絡が可能です。

２．令和５年９月11日（月）午前８時30分から

移転対象部門 移転前 住所 移転後 住所

移転後 電話・

FAX番号

※ 一部FAXは廃止

監視部保税総括

横浜税関監視部分庁舎

〒231-8401

神奈川県横浜市中区海岸通1-1
よこはま新港合同庁舎

〒231-0001

神奈川県横浜市中区新港

1-6-1

TEL:045-212-6120

FAX:045-663-7416

監視部保税取締
TEL:045-212-6072

FAX:045-201-6813

監視部特別監視官

第3

TEL:045-212-6126

FAX:045-663-7416

業務部

認定事業者管理官

横浜税関本関

〒231-8401

神奈川県横浜市中区海岸通1-1

TEL:045-212-6125

045-212-2440

045-212-6173

※ 令和５年９月８日（金）午後５時30分までは従来どおりの連絡が可能です。